Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Муниципальное общеобразовательное учреждение г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 31»

П Р И К А З

от 10.09.2018 г.                         № 203 /3

«Об утверждении плана мероприятий по работе

с одаренными и талантливыми детьми»

       В целях привлечения обучающихся к проектно - исследовательской деятельности,

создания условий для развития и реализации творческих способностей, выявления и

поддержки одаренных  и талантливых детей, развития системы работы с одаренными  и

талантливыми детьми

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы НОШ «Омега» в МБОУ г. Мурманска СОШ № 31 на

2018-2019 учебный год (приложение 1).

2. Назначить Матвееву Е.С., учителя математики, руководителем НОШ «Омега»,

своевременно осуществлять координацию работы Совета научного общества

школьников, представлять отчет по итогам работы 2 раза в год.

3. Утвердить план работы оборонно-спортивного клуба «Полярник» в МБОУ

г. Мурманска СОШ № 31 на 2018-2019 учебный год (приложение 2).

4. Назначить Рыбакина Д.Н., учителя физической культуры, руководителем

оборонно-спортивного клуба «Полярник», своевременно осуществлять

координацию работы оборонно-спортивного клуба, представлять отчет по итогам

работы 2 раза в год.

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 31                             Н.Н. Южакова

С приказом ознакомлены

Матвеева Е.С.______________

Рыбакин Д.Н._______________